Nº/ANO:  1048/2025

Unidade Gestora do RPPS: 
CNPJ: 46.643.474/0001-52 

Data: 15/12/2025

VALOR (R$): 38.115,43
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN:

Artigo 7º III, Alínea a

 

 HISTÓRICO DA OPERAÇÃO

 Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 38.115,43 (trinta e oito mil e cento e quinze reais e quarenta e três centavos), no 
Fundo de Investimento BB PREVIDENCIÁRIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FIC FIF RESP LIMITADA.

Aplicação no Fundo de Investimento BB PREV RF FLUXO FIC, CNPJ: 13.077.415/0001-05, com recursos provenientes de 
Contribuição Patronal e Servidores da Câmara Municipal de Paraibuna.